
Telefon 
Cod fiscal 

Cont 
 

Reprezentant 

0241 482 440 
45513200 
RO47TREZ24G67051200530X 

deschis la Trezorezia Municipiului Constanța 
Ochiuleț Mihai | director CSM Constanța 

 

pagina 1 din 3 

Clubul Sportiv Municipal Constanța 

Bld Mamaia 193 
  

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 412/22.01.2026 
 
 

 ANUNȚ DE PARTICIPARE   

PROCEDURĂ PROPRIE 
 Servicii hoteliere (cazare și masă) secția volei senioare 

 

1. AUTORITATEA CONTRACTANTĂ: Clubul Sportiv Municipal Constanța, cu sediul în 

Mun. Constanța, Bulevardul Mamaia nr. 193, județ Constanța, e-mail: 

achizitii@csmconstanta.ro / csmconstanta@gmail.com, site: www.csmconstanta.ro. 

2. PROCEDURA DE ATRIBUIRE: Procedură proprie, desfășurată prin achiziție publică 

inițiată prin intermediul site-ului propriu al autorităţii contractante. 

Procedura se desfășoară conform Normelor Procedurale Interne (Anexa 2 la Legea 

98/2016). 

3. SERVICII SOLICITATE: 

Denumire 

servicii: 
Servicii hoteliere (cazare și masă) 

Cod CPV: 
55000000-0 Servicii hoteliere, de restaurant și de vânzare cu 

amănuntul 

Perioada: 29.01.2026 – 30.01.2026 

Secția: Volei Feminin Senioare 

Scopul achiziției: Meci Divizia A1: CS Dinamo București – CSM Constanța 

4. LOCUL DE PRESTARE A SERVICIILOR: 

Localitate: București 

Nr. 

persoane: 
19 persoane 

Detalii: 
Spațiul de cazare trebuie să fie clasificat la cel puțin 3 stele și să 

dispună de restaurant propriu. 



Telefon 
Cod fiscal 

Cont 
 

Reprezentant 

0241 482 440 
45513200 
RO47TREZ24G67051200530X 

deschis la Trezorezia Municipiului Constanța 
Ochiuleț Mihai | director CSM Constanța 

 

pagina 2 din 3 

5. OBLIGAȚIILE PRINCIPALE ALE PRESTATORULUI: 

5.1. Cazare: 

Prestatorul va asigura cazarea pentru 19 persoane în următoarea structură (conform 

solicitărilor tehnice): 

 9 camere duble (twin) + 1 cameră single; 

 Check-in: 29.01.2026; 

 Check-out: 30.01.2026, cu solicitare expresă de Late Check-out (ora 

15:00); 

 Mic dejun inclus pentru data de 30.01.2026. 

5.2. Masa: 

Se vor asigura servicii de masă pentru 19 persoane, cu un buget estimat de maxim 120 

lei/persoană/zi (conform referat), după următorul program: 

 29.01.2026: Intrare cu Prânz și Cină; 

 30.01.2026: Prânz, Snack (Coffee break înainte de meci) și ieșire cu Cină. 

Meniul detaliat (tip sportiv: paste, carne pui/vită/porc slabă, legume, fructe) va fi 

stabilit de comun acord cu autoritatea contractantă după atribuire, respectând încadrarea 

în buget. 

6. VALOARE ESTIMATĂ ȘI PREȚURI MAXIME: 

Ofertanții vor depune oferta financiară încadrându-se în următoarele plafoane 

maximale (calculate conform referatului de necesitate aprobat): 

Serviciu Detalii 
Preț max unitar 

(fără TVA) 
Cantitate 

Total Estimat 

(cu TVA) 

Cazare 
1 noapte + Late Check-

out 

200 lei / pers / 

sejur 
19 pers 3.800 lei 

Masă 
Pensiune completă (3 

mese pe zi - 2 zile 

120 lei / pers / 

zi 

19 pers x 2 

zile 
4.560 lei 

TOTAL    8.360 lei 

Notă: Prețurile unitare din tabel includ opțiunea de Late Check-out. 

7. CERINȚE MINIME DE CALIFICARE: 

 Operatorii economici trebuie să fie legal constituiți și să aibă obiectul de 

activitate corespunzător. 

 Certificat de clasificare: Minim 3 stele. 

 Autorizație: Document de Înregistrare Sanitară Veterinară (pentru masa). 

8. CRITERIUL DE ATRIBUIRE: 



Telefon 
Cod fiscal 

Cont 
 

Reprezentant 

0241 482 440 
45513200 
RO47TREZ24G67051200530X 

deschis la Trezorezia Municipiului Constanța 
Ochiuleț Mihai | director CSM Constanța 

 

pagina 3 din 3 

Cel mai bun raport calitate-preț. 

1. Prețul ofertei (Financiar) – 60 puncte 

o Se acordă punctaj maxim ofertei cu prețul cel mai scăzut. 

2. Distanța față de locul desfășurării competiției (Tehnic) – 40 puncte 

o Se va măsura distanța rutieră de la hotel la Complexul Sportiv 

Dinamo (Sala Polivalentă Dinamo), Șoseaua Ștefan cel Mare, București. 

o Sistem de punctare: 

 Hotel 5 stele: 40 puncte (conform model anterior) 

 Hotel 4 stele: 30 puncte 

 Hotel 3 stele: 0 puncte (dar eligibil) 

o Departajare: În caz de egalitate la punctaj total, câștigă hotelul aflat 

la cea mai mică distanță de sală. 

9. ADRESA DE DEPUNERE A OFERTELOR: 

Ofertele se transmit pe e-mail la: achizitii@csmconstanta.ro 

10. DATA ȘI ORA LIMITĂ: 

26.01.2026, ora 16:00 

10. INFORMAȚII SUPLIMENTARE: 

Factura emisă pentru serviciile prestate se va transmite în RO-e Factura, în mod 

obligatoriu cu mențiunea secției sportive pentru care s-au prestat serviciile de 

cazare și masă. 

Autoritatea contractantă va deconta doar valoarea serviciilor efectiv prestate, 

aferentă numărului de sportivi, perioadei de cazare și numărului de mese menționat în 

documentele justificative, contrasemnate de un reprezentant al Clubului Sportiv 

Municipal Constanța. 

Plata se va face pe baza de factură, cu ordin de plată, în contul prestatorului deschis la 

Trezoreria Statului, după prestarea serviciilor și după prezentarea documentelor 

justificative, în maxim 30 de zile de la emiterea facturii. 

Ofertele depuse la o altă adresă de e-mail sau după data și ora limită de depunere a ofertelor 

vor fi respinse ca neconforme.  


